государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края

«Анапский сельскохозяйственный техникум»

(ГБПОУ КК АСТ)

ПРИКАЗ

«21» августа 2023 года                                   № 238/02у

г. Анапа

О зачислении в число обучающихся по программам

среднего профессионального образования –

программ подготовки специалистов среднего звена,

на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ КК АСТ в 2023 году, на

основании решения приемной комиссии техникума (протокол №6) от 18 августа

2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число обучающихся ГБПОУ КК АСТ по

программам среднего профессионального образования – программ подготовки

специалистов среднего звена, на места, финансируемые за счет средств краевого

бюджета

 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений, на базе основного общего образования, очная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Акопян Юрий Валерьевич

2 Акшенцева Александра Владимировна

3 Асомчик Иван Игоревич

4 Беляева Валерия Александровна

5 Богомазова Дарья Викторовна

6 Бойко Лиана Дмитриевна

7 Бондаренко Александра Романовна

8 Ведров Максим Серггевич

9 Гайсина Динара Руслановна

10 Гаража Артем Витальевич

11 Гатин Амир Амирович

12 Гладушевский Даниил Дмитриевич

13 Григорьева Алиса Олеговна

14 Двоеглазов Сергей Сергеевич

15 Дубонос Кирилл Александрович

16 Еремеев Максим Дмитриевич

17 Кинаш Савелий Владиславович

18 Костров Алексей Дмитриевич

19 Кривицкий Кирилл Владимирович

20 Литвинова Валерия Алексеевна

21 Лиханова Яна Александровна

22 Лунёв Алексей Андреевич

23 Лыткин Семён Евгеньевич

24 Макаровская Полина Борисовна

25 Мамедова Оксана Вадимовна

26 Марченко Виталий Витальевич

27 Морозов Николай Романович

28 Муравьев Глеб Сергеевич

29 Мустафин Родион Василевич

30 Ольховский Станислав Андреевич

31 Павлова Таисия Евгеньевна

32 Плеханов Александр Денисович

33 Попов Николай Антонисович

34 Пуглов Александр Александрович

35 Ребров Леонид Валериевич

36 Рудченко Евгений Владимирович

37 Рыбъяков Виктор Андреевич

38 Скоробогатов Артем Алексеевич

39 Соколов Евгений Витальевич

40 Солопон Дмитрий Сергеевич

41 Стрельцова Александра Дмитриевна

42 Суровец Егор Александрович

43 Суханов Владислав Павлович

44 Таймасов Адель Эдуардович

45 Фоменко Никита Алексеевич

46 Цепоухов Дмитрий Александрович

47 Чернов Савелий Алексеевич

48 Чубарь Артем Владимирович

49 Шевченко Александр Евгеньевич

50 Яковлева Яна Романовна

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений, на базе среднего общего образования, очная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Бадьяров Денис Вячеславович

2 Гиззатуллина Ильдина Ильнаровна

3 Гололобов Давид Евгеньевич

4 Дашиева Влада Васильевна

5 Дукина София Витальевна

6 Иваницкий Богдан Андреевич

7 Камбарова Евгения Валерьевна

8 Канавина Анастасия Геннадьевна

9 Карпенко Александр Андреевич

10 Кезиков Александр Евгеньевич

11 Коровяков Иван Иванович

12 Крыкбесов Ратмир Евгеньевич

13 Липеев Вячеслав Алексеевич

14 Макарян Роза Арамовна

15 Малый Иван Александрович

16 Митрофанова Вероника Сергеевна

17 Мозоленя Ксения Петровна

18 Некрасов Павел Сергеевич

19 Рудь Максим Олегович

20 Сагайдачная Екатерина Сергеевна

21 Тюленев Сергей Дмитриевич

22 Федорова Вероника Вячеславовна

23 Чепижко Мария Савельевна

24 Шерфетдинов Эрвин Серверович

25 Щербаков Максим Евгеньевич

по специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного

сырья (по направлению виноделие) на базе основного общего образования, очная

форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Акопян Роман Овикович

2 Багдасарова Арина Сергеевна

3 Бакан Валентина Викторовна

4 Бархатова Анастасия Сергеевна

5 Болонкина Мария Алексеевна

6 Бондаренко Виктория Викторовна

7 Боярских Александра Алексеевна

8 Брюховецкая Алевтина Александровна

9 Буренко Иван Иванович

10 Быков Владимир Владимирович

11 Васичева Юлия Александровна

12 Васьк Илья Дмитриевич

13 Володькина Алисия Аретмовна

14 Гаранская Маргарита Вячеславовна

15 Гогина Валерия Александровна

16 Голованева Валерия Павловна

17 Голубева Александра Александрович

18 Голубенко Виктория Владимировна

19 Дербе Богдан Евгеньевич

20 Ермакова Юлия Владимировна

21 Жаркова Надежда Сергеевна

22 Зенцова Алина Игоревна

23 Ижик Алексей Петрович

24 Ильина Алина Сергеевна

25 Ильченко Софья Александровна

26 Искоростинская Дарья Сергеевна

27 Калинина Валентина Николаевна

28 Каменских Артем Дмитриевич

29 Ковалёв Владислав Эдуардович

30 Колмыкова Милана Сергеевна

31 Корчаженко Иван Игоревич

32 Красноусова Вера Ивановна

33 Кузнецова Виктория Вячеславовна

34 Куликова Елена Андреевна

35 Куртнезирова Лийля Рефатовна

36 Кутковая Татьяна Николаевна

37 Кушева Валерия Александровна

38 Лепихина Ангелина Викторовна

39 Ли Егор Дмитриевич

40 Лябах Никита Максимович

41 Ляпах Анастасия Евгеньевна

42 Макарова Ангелина Владимировна

43 Маланова Кира Баировна

44 Манылова Екатерина Евгеньевна

45 Медовник Татьяна Сергеевна

46 Мещеринова Арина Юрьевна

47 Миллер Максим Сергеевич

48 Михайлов Владислав Андреевич

49 Михно Диана Романовна

50 Приходько Анастасия Владимировна

51 Проскудин Дэниз Германович

52 Романова Екатерина Романовна

53 Рудницкая Софья Сергеевна

54 Сбитнев Виктор Андреевич

55 Светлакова Виолетта Юрьевна

56 Севостьянова Карина Алексеевна

57 Седова Дарья Витальевна

58 Семенеев Захар Олегович

59 Смирнов Максим Евгеньевич

60 Соколова Кира Алексеевна

61 Солдатова Анна Васильевна

62 Суворова Мирослава Ивановна

63 Суркова Юлиана Андреевна

64 Ткаченко Богдан Романович

65 Торкунова Полина Михайловна

66 Филенко Алина Сергеевна

67 Цурцумия Артем Кобаевич

68 Чичетка Ирина Владимировна

69 Шабарова Дарья Евгеньевна

70 Шатько Лев Владимирович

71 Шитова Софья Николаевна

72 Шкарупская Карина Дмитриевна

73 Шмидт Дмитрий Игоревич

74 Языкова София Евгеньевна

75 Яковлева Маргарита Романовна

по специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного

сырья (по направлению виноделие) на базе среднего общего образования, заочная

форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Агафонов Владимир Витальевич

2 Александрова Анна Павловна

3 Атмороков Михаил Викторович

4 Бездетко Диана Артуровна

5 Безух Виктория Максимовна

6 Белухин Дмитрий Александрович

7 Борыгина Ольга Романовна

8 Конькова Дарья Евгеньевна

9 Лозина Дарья Михайловна

10 Лысенко Елизавета Анатольевна

11 Назаренко Анастасия Михайловна

12 Новиков Альберт Эльвинович

13 Панченко Мелолика Николаевна

14 Становая Анастасия Владимировна

15 Филиппиди Захар Владимирович

по специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного

сырья (по направлению переработка сельскохозяйственной продукции отрасли

виноградарства) на базе основного общего образования, очная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Абельханов Дмитрий Валерьевич

2 Арифулин Леонид Дмитриевич

3 Безлепкин Александр Алексеевич

4 Булдаков Никита Сергеевич

5 Быхал Валерия Алексеевна

6 Гаджиев Рамазан Чамкурович

7 Ишханян Артур Гайкович

8 Караян Альберт Леонидович

9 Колесникова Ева Сергеевна

10 Колотило Дарья Андреевна

11 Кричевцов Артем Константинович

12 Кудренко Артем Владимирович

13 Левкина Виолетта Васильевна

14 Марьин Денис Валерьевич

15 Мусхаджиев Арсен Альбертович

16 Петрова Анна Константиновна

17 Прокопова София Игоревна

18 Турашвили Анастасия Даниловна

19 Тутыхин Владислав Алексеевич

20 Холдобин Данила Максимович

21 Чепурина Злата Вячеславовна

22 Чистохина Людмила Владимировна

23 Шабанова Ксения Игоревна

24 Шалухов Марьян Максимович

25 Шелудько Эвелина Романовна

по специальности 35.02.05 Агрономия на базе основного общего образования,

очная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Аспадурьян Борис Гургенович

2 Бабаева Анжелика Сергеевна

3 Бабичев Михаил Сергеевич

4 Бороненко Алина Петровна

5 Ватащенко Кира Александровна

6 Гальков Алексей Алексеевич

7 Дробот Виктория Александровна

8 Дробот Виолетта Александровна

9 Думан Виктория Романовна

10 Жуков Александр Сергеевич

11 Иванова Ульяна Евгеньевна

12 Илларионов Никита Дмитриевич

13 Калитин Кирилл Николаевич

14 Качко Ксения Дмитриевна

15 Киямов Даниил Русланович

16 Клевцов Никита Вадимович

17 Ковалева Софья Михайловна

18 Кожина Александра Ивановна

19 Кожитеева Эвелина Сергеевна

20 Колосов Родион Русланович

21 Кузнецова Ксения Павловна

22 Куск Егор Игоревич

23 Лучина Всеволод Владимирович

24 Лушников Иван Владимирович

25 Мартынова Елизавета Александровна

26 Меркель Дарья Сергеевна

27 Митин Николай Игоревич

28 Мишина Елена Сергеевна

29 Моисеева Анна Владимировна

30 Моисеенко Юлия Андреевна

31 Мойса Дарья Дмитриевна

32 Мойса Дмитрий Олегович

33 Молоков Иван Витальевич

34 Молотков Антон Александрович

35 Олейников Александр Викторович

36 Пашкун Никита Александрович

37 Пешеходько Вадим Евгеньевич

38 Погиба Кристина Игоревна

39 Поливанов Елисей Вячеславович

40 Поминов Эдуард Евгеньевич

41 Потоцкий Артем Николаевич

42 Сайдакова Дарья Викторовна

43 Старцев Александр Павлович

44 Сухинин Антон Игоревич

45 Уралов Егор Николаевич

46 Филонова Софья Алексеевна

47 Чурсина Надежда Игоревна

48 Шишкин Роман Игоревич

49 Якимова Ульяна Степановна

50 Яковлева Виктория Анатольевна

по специальности 35.02.05 Агрономия на базе среднего общего образования,

заочная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Абрамкин Тимур Алекса

2 Арзамасцева Юлия Владимировна

3 Атавин Александр Альбертович

4 Богданова Алена Ивановна

5 Венков Сергей Александрович

6 Коробова Алиса Николаевна

7 Марченко Елена Александровна

8 Мельшина Наталья Владимировна

9 Никитин Евгений Андреевич

10 Николаева Оксана Викторовна

11 Петрянник Алексей Владимирович

12 Сопенко Анастасия Александровна

13 Хореньян Мария Нораевна

по специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство на

базе основного общего образования, очная форма обучения

№ Фамилия, имя, отчество зачисленного

1 Адаменко Алена Вячеславовна

2 Багинская Евангелина Брониславовна

3 Балчугова Светлана Викторовна

4 Баль Эвелина Сергеевна

5 Гаврилина Дарья Ивановна

6 Гриценко Диана Витальевна

7 Гусарь Мария Александровна

8 Джафарова Эвелина Мурадовна

9 Дударь Нелли Александровна

10 Евдокимова Анастасия Рустамовна

11 Ерохина Валерия Александровна

12 Каушан Анна Витальевна

13 Корякова Виолетта Владимировна

14 Маулик Арина Артемовна

15 Мерзакаев Амир Эдуардович

16 Минеева Марина Владимировна

17 Плугатырь Анна Александровна

18 Робертс Вероника Эрика

19 Савченко Самуэль Сергеевич

20 Сорокина Арина Александровна

21 Соха Ирина Владимировна

22 Фенеш Роза Робертовна

23 Харсика Илона Дмитриевна

24 Шаблинский Захар

25 Шпак Валерия Сергеевна

Директор      И.В. Чернышов